סה"כ יהיה על הנאשם לרצות 4 חודשים מאסר

בפועל שימנו מיום מעצרו 29.4.17

ג. 3 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו, שלא יעבור כל עבירה לפי חוק הכניסה
לישראל.

ד. 750 ₪ קנס או 5 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.6.17.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום י"ח אייר תשע"ז, 14/05/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט